•

Tamboril
PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2025/C1'

5,-v‘ o s
Q-

o
o

ellenraMer......~~••••
) )?) (' k!

ro rL
47,

OE tAC'

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, através da sua Agente de
Contratação, torna público que realizará as 08:00, do dia 07 de maio de 2025, no endereço
eletrônico https://www.bIlcompras.com , CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 003/2025/CP.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE TIPO 2 NO DISTRITO DE BOA
ESPERANÇA EM TAMBORIL - CE, CONFORME PT N° 1093491-79 (CONVÊNIO
N° 959022/2024), JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO
DE TAMBORIL — CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos: https ://www. bl lcompras. com https://municipios-
licitacoes.tce.ce. gov.br/index.php/licitacao/abertas,
https://www.tamboril.ce.gov.br/licitacao.php. Informações no endereço: Rua Germiniano
Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE.

Tamboril-CE, 16 de abril de 2025

RAY£:ll
nm- -N.114.(2 ,1,W (jege

NNE KAMILLA BRASIL ALVES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br